

# Weingelee

Jahrgang Bezeichnung

Flaschenart

Preis

Weingelee Glocke weiß

225 g

3,40 €

15,11 €/kg

Weingelee Glocke rosé

225 g

3,40 €

15,11 €/kg

Weingelee Glocke rot

225 g

3,40 €

15,11 €/kg

Weingelee Glocke weiß Auslese

225 g

4,90 €

21,78 €/kg

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]

[Redacted]